
Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

                                                                                              Gromnik, dn. 13.09.2021 r.

Znak spr.: ZG.804.3.2021

Informacja z otwarcia ofert

Nadleśnictwo Gromnik informuje, że na ogłoszony w dniu 26.08.2021 r. przetarg 

pisemny na sprzedaż używanych środków trwałych:     

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka 
trwałego

Rok 
zakupu Uwagi

Cena 
wywoławcza 

brutto [zł]

1. 629/1428 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 telefon kompletny 75,00

2. 629/1405
Telefon komórkowy 

Huawei Y5 II 2017 telefon kompletny 75,00

3. 629/1410 Telefon komórkowy 
HAMMER 3+DS 2017 brak ładowarki, porysowany 

wyświetlacz
25,00

4. 629/1411 Telefon komórkowy 
HAMMER 3+DS 2017 brak ładowarki, porysowany 

wyświetlacz 25,00

5. 629/1412 Telefon komórkowy 
Hammer 3+DS 2017 brak ładowarki, porysowany 

ekran 25,00

6. 629/1429 Telefon komórkowy 
LG H870 G6 2017 uszkodzona ładowarka 300,00

7. 491/1116 Komputer VOL RL 2013

Procesor  - Intel Core i5-3350P; 
Płyta główna Gigabyte GA-
H77M-D3H; Pamięć Crucial 

DDR3 SPECTEK 4GB ;
 Dysk DT01ACA050 500GB; 

Napęd DVD-RW LG ; 
Karta ASUS GT630-1GD5

250,00

8. 491/1117 Komputer VOL RL 2013

Procesor  - Intel Core i5-3350P; 
Płyta główna Gigabyte GA-
H77M-D3H; Pamięć Crucial 

DDR3 SPECTEK 4GB ;
 Dysk DT01ACA050 500GB; 

Napęd DVD-RW LG ; 
Karta ASUS GT630-1GD5

250,00

file:///C:/Users/piotr.pogoda.AD/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/5Z8CLZF7/gromnik@krakow.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

9. 491/1118 Komputer VOL RL 2013

Procesor  - Intel Core i5-3350P; 
Płyta główna Gigabyte GA-
H77M-D3H; Pamięć Crucial 

DDR3 SPECTEK 4GB ;
 Dysk DT01ACA050 500GB; 

Napęd DVD-RW LG ; 
Karta ASUS GT630-1GD5

250,00

10. 491/1119 Komputer VOL RL 2013

Procesor  - Intel Core i5-3350P  
Płyta główna Gigabyte GA-
H77M-D3H; Pamięć Crucial 

DDR3 SPECTEK 4GB ;
 Dysk DT01ACA050 500GB; 

Napęd DVD-RW LG ; 
Karta ASUS GT630-1GD5

250,00

11. 491/1269 NOTEBOOK HP 2014

Model – HP ProBook 470G2
Procesor – IntelCore i5—4210U

Pamięć RAM – 4,00GB,
Karty graficzne – Intel HD 

Graphics Family, AMD Radeon 
R5 M255,

280,00

12. 491/800
Monitor LCD G900 

"19" 2008
Monitor BenQ LCD G900, 

przekątna 19’’
ekran porysowany

10,00

13. 491/1277 Drukarka HP LJ Pro 
400 COLOR 2014 drukarka  uszkodzona, nie 

działa prawidłowo 10,00

14. 491/1279 Drukarka HP LJ Pro 
400 COLOR 2014 drukarka  uszkodzona, nie 

działa prawidłowo 10,00

do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. 10.09.2021 r. godz. 900 zostało 

złożone pięć ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Oferta Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka 
trwałego Oferent Oferowana 

cena brutto [zł]

1. 491/1269 NOTEBOOK HP Dariusz Lejawka 
Os. Centrum 5/8 
33-170 Tuchów

550,00

2. 629/1428 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II

Kazimierz Burnat
 ul. Krynicka 27 
33-180 Gromnik

75,00

3. 629/1405 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II

Józef Malisz 
Bieśnik 12

32-840 Zakliczyn
75,00

4. 629/1429 Telefon komórkowy 
LG H870 G6

Wioletta Pawełek
ul. Marii Konopnickiej 98

 32-800 Jasień
320,00



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

5. 491/1269 NOTEBOOK HP
Electromix 

Tomasz Śmigielski
 ul. Matejki 1A 

67-320 Małomice

355,00

                                                                                              Zatwierdzam:

Grzegorz Wojtanowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                                                             

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik

2. Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik                                                                                        

file:///C:/Users/piotr.pogoda.AD/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/5Z8CLZF7/gromnik@krakow.lasy.gov.pl

		2021-09-13T13:12:05+0000
	Grzegorz Wojtanowski




